
ZARZĄDZENIE NR 277/2022 

BURMISTRZA BYTOWA 
z  dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu  

Nr 270/2022 z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na wsparcie lub powierzenie wykonania zadania 

publicznego Gminy Bytów w 2023 r. 

 
Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 13 ust. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) i uchwały Rady 

Miejskiej w Bytowie Nr LI/458/2022 z dnia 26 października 2022 r. w sprawie uchwalenia 

„Rocznego programu współpracy gminy Bytów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok”  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 270/2022 Burmistrza Bytowa z dnia 21 listopada 2022 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie lub powierzenie wykonania 

zadania publicznego Gminy Bytów w 2023 r. z zakresu: Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej w Bytowie w ramach realizacji Gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

gminy Bytów na rok 2023 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym 

określeniu w Załączniku do Zarządzenia w zagadnieniu pn. Termin i warunki realizacji zadania 

pkt 1. Sprostowanie dokonuje się w ten sposób, że w zagadnieniu pn. Termin i warunki 

realizacji zadania pkt 1 w miejsce słów od 01.02.2022 r. do 31.12.2022 r. wpisuje się słowa od 

01.02.2023 r. do 31.12.2023 r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Zup. BURMISTRZA 

          Mateusz Oszmaniec 

           II Zastępca Burmistrza 

 

 

 
 

 
 


